
OBEC VŠEMINA. vseminae.p.toz. zo: ts stusovice
tel. l fax. 57 7 9861 5 t, e-mail : podatelna@obecvsemi na.c4 lČO : OOS+qSOI

záznam o účinnosti
Správní orgán, který opatření obecné povahy
vydal: Zastupitelstvo obce Všemina
Datum nabytí účinnosti: ťo , S,áctí
Pořizovatel: Městský úřad Vizovice
Jméno a příjmení: lng. Roman Vaculík
Funkce: pořizovatel
Podpis: At,^ /

/ v"vv+ ,

opATŘENí oBEcNÉ poveHy č. 1t2o21

Městský úřad Vizovice

odbor stavebniho riřadu

s

Zastupitelstvo obce Všemina na svém zasedání dne 08.02,2021, pod č. usn. 408 jako příslušný
správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst.5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb,, o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, za použití ust. § 43 odst.
4 stavebníhozákona, v souladu s ust. § 171 a následujících zákona č.500/2004 Sb,, správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,správní řád") v souladu s ust. § 13 a přílohy č, 7 vyhlášky č.
500/2006 Sb,, o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,vyhláška č. 500/2006
Sb.")

!.

vydává

zMĚNU č. g úzevlruíHo pLÁNu všEMlNA
obsahující:

Textovou část Změny č, 3 Územního plánu Všemina, která je nedílnou součástí tohoto opatření
obecné povahy jako příloha č. 1 (zpracována v rozsahu daném přílohou č, 7 vyhlášky č, 500/2006
Sb. část l. odst. '1 a 2)

Grafickou část Změny č. 3 Územního plánu Všemina, která je nedílnou součástí tohoto opatření
obecné povahy jako příloha é. 2 (zpracována v rozsahu daném přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006
Sb. část l. odst. 1 a2) a obsahuje:

!l.

odůvodnění
Textovou část odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Všemina, která je nedílnou součástí
tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 3 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část
ll. odst. 1)
Srovnávací znění textové části Změny ě. 3 Uzemního plánu Všemina, která je nedílnou součástí
tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 3 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část
ll. odst. 2)



Grafickou část Odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Všemina, která je nedílnou součástí tohoto
opatření obecné povahy jako příloha č. 4 (obsah dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. část ll.
odst. 2)

Účinnost

Toto opatření obecné povahy č. 112021 nabývá dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu účinnosti
patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky U.26,03.2021.

Poučení

Do opatření obecné povahy č. 1t2O21- Změny č, 3 Územního plánu Všemina, tj. textové a grafické

části a jeho odůvodnění, může dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu každý nahlédnout
u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.
eroti opatřeníóbecné póvahy č.lt2021- Změně č.3 Územního plánu Všemina nelze dle ustanovení

§ 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek,

/rríq*
vlastimil kolařík
místostarosta obce

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy é.112021:

Příloha č. 1 - Textová část Změny č, 3 Územního plánu Všemina
Příloha č. 2 - Grafická část Zmény č. 3 Uzemního plánu Všemina
Příloha č. 3 - Textová část odůvodnění Zmény č. 3 Územního plánu Všemina
Příloha č. 4 - Grafická část odůvodnění Změny č. 3 Územního plánu Všemina

,+jéNí ň\
'{*' _'Ý-\

.,,,i,Wj j
ť'gannr§§

Mgr. Bc. Marta Kdrytarovág. Roman Matušů
místostarostka obce


